

KOLARZE RYWALIZOWALI W GÓRSKICH MISTRZOSTWACH POLSKI POLICJI W KOLARSTWIE SZOSOWYM

Data publikacji 01.08.2022

Wczoraj, kolarze-amatorzy wystartowali w ramach Orlen Tour de Pologne Amatorów Memoriał Ryszarda Szurkowskiego. Wśród nich byli też policjanci i pracownicy Policji. Rywalizowali o Puchar Komendanta Głównego Policji w Górskich Mistrzostwach Polski w Kolarstwie Szosowym. Zwycięzcy odebrali nagrody z rąk nadinsp. Dariusza Matusiaka Komendanta Wojewódzkiego Policji w Rzeszowie oraz nadinsp. Dariusza Zięby - Dowódcy Centralnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji "BOA".

ORLEN Tour de Pologne Amatorów Memoriał Ryszarda Szurkowskiego to impreza sportowa, która od 2010 roku towarzyszy Tour de Pologne UCI World Tour. Już po raz kolejny wyścig odbywał się w Arłamowie. W tej największej imprezie kolarskiej w Polsce, tradycyjnie udział wzięli policjanci. W zawodach odbywających się pod honorowym patronatem Komendanta Głównego Policji rywalizowali o tytuł najlepszego w Górskich Mistrzostwach Polski Policji w Kolarstwie Szosowym.

Tradycją ORLEN Tour de Pologne Amatorów jest to, że uczestnicy rywalizują na fragmencie trasy, na której ścigają się zawodowcy. Trasa liczy 75 kilometrów. Jest bardzo zróżnicowana. Kolarze muszą pokonać wiele trudnych podjazdów, a po nich szybkich zjazdów. Start i meta znajdowały się w Arłamowie, natomiast w Kalwarii Pałacowskiej zawodnicy rywalizowali o górską premię.

W liczonym gronie pasjonatów kolarstwa wystartowało 75 funkcjonariuszy i pracowników Policji, przy czym w barwach reprezentacji Policji wystąpiło 15 policjantów.

Na wymagającej trasie i w trudnych warunkach pogodowych, po emocjonującej rywalizacji, miejsca na podium w poszczególnych kategoriach zajęli:

w kategorii kobiet:

I miejsce - **Izabela Kłosowska**

II miejsce - **Monika Mazur**

III miejsce - **Iwona Panas**

w kategorii mężczyzn (M1):

I miejsce - **Paweł Baranek**

II miejsce - **Filip Socha**

III miejsce - **Adrian Stempniak**

w kategorii mężczyzn (M2):

I miejsce - **Tomasz Stępień**













II miejsce - **Piotr Szczepanik**

III miejsce - **Marek Kowalik**

Podczas ceremonii dekoracji zwycięzców, w imieniu Komendanta Głównego Policji gen.insp. **Jarosława Szymczyka**, puchary i medale najlepszym policyjnym kolarzom wręczył Komendant Wojewódzki Policji w Rzeszowie nadinsp. **Dariusz Matusiak** oraz nadinsp. **Dariusz Zięba** - Dowódca Centralnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji "BOA", który również brał udział w wyścigu.

Dyrektor ORLEN Tour de Pologne Amatorów **Elżbieta Lang** podziękowała funkcjonariuszom policji, którzy zabezpieczali zawody. Policjanci nie tylko pilotowali przejazd peletonu, ale na całej trasie wyścigu, przy wsparciu strażaków-ochotników, dbali o bezpieczeństwo zarówno uczestników, jak i kibiców.

Pełną listę zawodników i klasyfikację końcową można znaleźć na stronie <http://www.tourdepologneamatorow.pl/> .



Film mistrzostwa_polski_policji_-_arlamow.mp4

Opis filmu: Film wideo, deskrypcja w załączniku do artykułu.

Aby obejrzeć film włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.

[Pobierz plik mistrzostwa_polski_policji_-_arlamow.mp4](#) (format mp4 - rozmiar 20.23 MB)

PLIKI DO POBRANIA

Deskrypcja filmu wideo z Mistrzostw Polski Policji 2022 w Arłamowie.

415.52 KB

Deskrypcja filmu wideo z Mistrzostw Polski Policji 2022 w Arłamowie.